

**PASIŪLYMAS DĖL MAŽOS VERTĖS VIEŠOJO PIRKIMO
„UTENOS RAJONO UŽPALIŲ GIMNAZIJOS PERTVARŲ MONTAVIMO IR DAŽYMO
PIRKIMAS“**

2018-09-25

(Data)

Utena

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai ir/ar subrangovų pavadinimai</i>	UAB „Bikusta“
Tiekėjo kodas	183765577
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių ir/ar subrangovų adresai</i>	Metalo g. 13, LT-28217 Utena
Tiekėjo a. s., banko pavadinimas	A/s LT 547300010002606153, AB Swedbank
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Sigitas Rakauskas
Telefono numeris	(8 686) 09677
Fakso numeris	
El. pašto adresas	rakauskas@aha.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) mažos vertės pirkimo dokumentuose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose)

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Pasiūlymo kaina, Eur be PVM	PVM (21%),	Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Utenos rajono Užpalių gimnazijos pertvarų montavimo ir dažymo pirkimas	9984,00	2096,64	12080,64

Mūsų bendra pasiūlymo kaina (EUR) apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra 1208064 EUR (Dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt Eur 64 ct) su PVM.

Pridėtinės vertės mokestį (PVM) nuo bendros pasiūlymo kainos sudaro 2096,64 Eur (Du tūkstančiai devyniasdešimt šeši Eur 64 ct).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkama sutarties įvykdymui.

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

3. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)
1.	Įmonės registravimo pažymėjimas	3
2.	Lokalinė samata	4-6



Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius
Sigitas Rakauskas

(Tiekėjo įgalioto asmens pareigos vardas, pavardė, parašas)



LIETUVOS RESPUBLIKA

JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRAS

REGISTRAVIMO PAŽYMĖJIMAS

Pavadinimas: **Uždaroji akcinė bendrovė "Bikusta"**

Kodas: **1837 65577**

Buvęs kodas: **8376557**

Teisinė forma: **Uždaroji akcinė bendrovė**

Įregistravimo data: **1994 m. spalio 21 d.**

Registro tvarkytojas: **Valstybės įmonė Registrų centras**

Pažymėjimą išdavė: **Valstybės įmonės Registrų centro Utenos filialas**

Juridinių asmenų
registravimo skyriaus
vedėja

**Milda Gabriėnė**

Pažymėjimas išduotas: **2005 m. balandžio 28 d.**

Nr. 064373

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 969, 21 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS Direktorius
Sigitas Rakauskas

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SAMATA

Statinių grupė

4444-1

Statiny

184 Mokslo paskirties pastato Pilies g. 14, Užpalių mstl. Pilies 14 atnaujinimas, modernizavimas

Žiniaraštis

6 Pertvarų montavimo ir dažymo pirkimas

2018.09.21

Suma žiniaraščiui 969.21 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2						
1	R11-80	Sienų atskirų vietų tinko remontas sausais tinko mišiniais k8=1.15	m2	8.000	26.6100	212.88
2	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	3.000	21.0527	63.16
3	N15P-0603	Vidaus tinkuojamų paviršių armavimas sintetiniu tinkleliu (vidinių sienų)	100m2	0.135	681.8961	92.06
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.135	93.4660	12.62
5	N15P-0511	Vidaus paviršių tinkavimas lygia tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais (sluoksnis 2.00 mm , vidinės sienos)	100m2	0.135	1272.8085	171.83
6	N15-134	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.135	905.9640	122.31
7	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100m2	0.020	2727.2412	54.54
8	N9P-0502	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	0.020	1446.5765	28.93
9	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	0.020	167.9209	3.36
10	N15-169-4	Sienų papildomas glaistymas "KR" glaistu	100m2	0.020	247.0976	4.94
11	N15-169-2	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0.020	809.4572	16.19
12	N15-134	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.020	905.9640	18.12
Skyriuje 2						801
Žiniaraštyje 6						801
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						168.21
Iš viso žiniaraštyje 6						969.21

Sudarė : Direktorius
Sigitas Rakauskas
/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 1111/43 _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Direktorius
Sigita Rakauskas

SĄMATA

Statinių grupė 4444-1

Statiny 184 Mokslo paskirties pastato Pilies g. 14, Užpalių mstl. Pilies 14 atnaujinimas, modernizavimas

Žiniaraštis 5 Pertvarų montavimo ir dažymo pirkimas

2018.09.21

Suma žiniaraščiui 11111.43 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1 N9-219		Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100m2	0.204	2742.4532	559.46
2 N9P-0502		Vieno sluoksnio gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	0.204	2336.4273	476.63
3 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1.800	55.6272	100.13
4 N15-169-4		Sienų papildomas glaistymas "KR" glaistu	100m2	1.800	247.7855	446.01
5 N15-169-2		Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	1.800	543.7491	978.75
6 N15-134		Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1.800	769.3556	1384.84
7 N60-16		Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais k9=1.18	m	50.000	3.6384	181.92
8 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.204	55.6272	11.35
9 N15-169-4		Sienų papildomas glaistymas "KR" glaistu	100m2	0.204	247.7855	50.55
10 N15-169-2		Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0.204	543.7491	110.92
11 N15-158		Medinių grindų aliejinis dažymas	100m2	0.800	642.6413	514.11
Skyriuje 1						4815
2						
1 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	0.094	131.8219	12.39
2 R11-80		Palangių tinko remontas sausais tinko mišiniais k8=1.15	m2	9.400	21.1556	198.86
3 N15-169-2		Betono palangių labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0.094	3459.6725	325.21
4 N15P-0203		Vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	0.094	131.8219	12.39
5 N15-163-1		Vidaus betoninių palangių labai geras aliejinis dažymas	100m2	0.094	1543.4217	145.08
6 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.580	55.6272	32.26
7 N15P-0603		Vidaus tinkuojamų paviršių armavimas sintetiniu tinkleliu (vidinių sienų)	100m2	0.580	404.9961	234.90
8 N15-169-4		Sienų papildomas glaistymas "KR" glaistu	100m2	0.580	247.7855	143.72
9 N15-169-2		Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0.580	543.7491	315.37
10 N15-134		Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.580	771.0204	447.19

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
11 N46-166		Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	0.500	725.3095	362.65
12 R61P-2302		Lentinių grindų atskirų vietų atstatymas	m2	50.000	6.6475	332.38
13 N9-219		Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100m2	0.185	2742.4532	507.35
14 N9P-0502		Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	0.185	2199.2039	406.85
15 N26-268		Pertvarų šiltinamosios izoliacijos įrengimas iš universalių min. vatos plokščių	100m2	0.185	485.5804	89.83
16 N2P-0303		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės	m2	2.000	107.1267	214.25
17 N7-248-1		Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu k9=1.18	100m	0.050	233.7610	11.69
18 N11-123-1		Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0.065	2583.1869	167.91
19 N46-144		Lentinių pertvarų išardymas	100m2	0.125	760.0655	95.01
20 R61P-2505		Revizinių durelių montavimas	vnt.	2.000	20.0867	40.17
21 R61P-2413		Stiklo paketų pakeitimas, kai stiklo paketo plotas iki 0,25 m2	m2	7.320	37.2116	272.39

Skyriuje 2

4368

Žiniaraštyje 5

9183

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1928.43

Iš viso žiniaraštyje 5

11111.43

Sudarė : *Direktorius*
Sigitas Rakauskas
 /Pavardė/